
 

 

DELIBERA PRESIDENZIALE n. 1/2020 

 

IL PRESIDENTE REGIONALE 

 Visto il calendario regionale "Attività Individuale" 2019-20; 

 Vista l’emergenza nazionale “Coronavirus”, sebbene al momento non si riscontri nessun tipo di 

allarme all'interno della regione Calabria;  

 Considerato che il sottoscritto ritiene utile, per motivi precauzionali, rinviare i Campionati 

Regionali Giovanili, Veterani, Paralimpici e Promozionali in programma Domenica 1 Marzo 2020; 

 Sentiti i consiglieri regionali che condividono tale decisione; 

DELIBERA 

di rinviare e riprogrammare nuove date per le seguenti manifestazioni: 

 5 Aprile 2020 Campionati Regionali Giovanili, Veterani, Paralimpici e Promozionali 

 17 Maggio 2020 Campionati regionali di IV e VI Categoria 

 24 Maggio 2020 Ping Pong Kids Regionale. 

 

La presente delibera è presa ai sensi dell’art. 48 comma 5 dello Statuto Federale e sarà sottoposta, 

per la ratifica, al prossimo Consiglio regionale.  

 

Reggio Calabria, lì 26.2.2020 

 

 


